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Gigaset E390 kolor biały

Cena brutto (z VAT) 185,00 zł

Cena netto (bez VAT) 150,41 zł

Cena poprzednia (brutto) 199,00 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Kod EAN 4250366861968

Producent Gigaset

Opis
GIGASET E390
Telefon bezprzewodowy DECT

Spełnia potrzeby całej rodziny.

Duży kolorowy wyświetlacz TFT 58 mm/2.2” z funkcją powiększania tekstu
Funkcja połączeń alarmowych/ratunkowych z 4 numerami telefonów
2 profile akustyczne optymalizujące wrażenia słuchowe
Książka telefoniczna na maks. 200 wpisów

Gigaset E390 - telefon z dużymi przyciskami. Dla każdego
Telefony adaptujące się do Twojego życia. Właśnie taka idea przyświecała nam podczas opracowywania serii urządzeń
Gigaset. Uwzględniają one zmieniające się z czasem potrzeby i możliwości użytkownika, stawiające przed telefonem specjalne
wymagania. Gigaset E390 spełnia więc wszystkie Twoje oczekiwania dotyczące większej wygody i niezawodności, niezależnie
od wieku i upływu lat. Przykładem są różne profile dźwięku, dzięki którym dopasujesz głośność do swoich indywidualnych
potrzeb, duże i podświetlane przyciski, bardzo czytelny wyświetlacz, a także intuicyjna nawigacja po menu ułatwiająca
obsługę. Wymienić należy także funkcję bezpośredniego połączenia oraz przycisk umożliwiający wezwanie pomocy.

Czytelne informacje to podstawa
Widoczne i czytelne numery oraz wpisy to podstawa łatwej i wygodnej obsługi. Dlatego E390 oferuje zarówno większych
rozmiarów przyciski, jak i duży, kolorowy wyświetlacz o odpowiednim kontraście z funkcją powiększania prezentowanego
tekstu. Jak to działa? Dane abonenta wybrane z książki telefonicznej są automatycznie powiększane i umieszczane na
pomarańczowym tle. Jeżeli wpis wykracza poza szerokość wyświetlacza, tekst przesuwa się odpowiednio wzdłuż ekranu.
Wprowadzane podczas wybierania numeru cyfry także posiadają większy rozmiar i kolorowe tło. Natomiast podświetlenie
ekranu sprawia, że wszystkie informacje są czytelne nawet wtedy, gdy w otoczeniu panuje półmrok.

Podwójnie doskonały dźwięk: dwa profile akustyczne dla optymalnych wrażeń słuchowych
Ten model przystosowuje się do Twojego słuchu. Gigaset E390 posiada dwa profile akustyczne, które wzmacniają odpowiednio
wysokie lub niskie dźwięki. Musisz wiedzieć, że słuch człowieka zmienia się wraz z wiekiem. Im jesteśmy starsi tym słabiej
odbieramy wysokie tony.  Korzystając z E390 możesz wybrać taki profil dźwięku, który pasuje Ci najlepiej.

Łagodny i wyraźny dźwięk - nawet w hałaśliwym otoczeniu
Bezprzewodowy telefon Gigaset E390 zapewnia doskonałej jakości dźwięk i – gdy trzeba – większą głośność. To przydatne
udogodnienie, sprawdzające się w sytuacji, gdy w pokoju gra telewizor lub trwa ożywiona, rodzinna dyskusja. Możesz wówczas
w łatwy sposób dopasować natężenie dźwięku (5 poziomów) w swoim Gigaset E390 stosownie do hałasu otoczenia.
Dodatkowo, po wciśnięciu przycisku „ekstra głośność” (ang. „extra loud”) możesz jeszcze dwukrotnie zwiększyć natężenie
dźwięku. Ta możliwość przydaje się szczególnie osobom zmagającym się z różnymi problemami słuchowymi. Gdy następnym
razem będziesz korzystał z telefonu, głośność urządzenia wróci do pierwotnie zdefiniowanego poziomu.

Pewne wybieranie numerów, nawet gdy działasz w pośpiechu
Gigaset E390 posiada przycisk alarmowy – wystarczy jedno naciśnięcie, aby telefon automatycznie zadzwonił po pomoc.
Możesz zapisać do 4 numerów, np. do rodziny lub sąsiadów, które będą po kolei wybierane.
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Jak działa funkcja połączeń alarmowych?
1. Po zainicjowaniu połączenia alarmowego poprzez naciśnięcie właściwego przycisku, telefon automatycznie wybiera po kolei
4 zaprogramowane numery. Jeżeli nikt nie odbierze połączenia procedura jest trzykrotnie powtarzana. 
2. Jeżeli adresat odbierze połączenie, usłyszy głos wzywający pomoc.
3. Osoba, która odbierze połączenie może bezpośrednio porozmawiać z osobą potrzebującą pomocy – wystarczy, że na
klawiaturze swojego telefonu wciśnie przycisk z numerem 5.

Łatwa obsługa - taka, jaka powinna być i jest
Korzystanie z telefonu Gigaset E390 nie sprawia seniorom żadnych problemów. Urządzenia są łatwe w obsłudze,
ergonomiczne i intuicyjne. Pomocne są duże, oddzielone od siebie i podświetlone przyciski, oznaczone dużymi cyframi, a także
menu ułatwiające wyszukanie potrzebnych danych. Tu przydaje się dodatkowo praktyczny przycisk nawigacyjny umożliwiający
szybki dostęp do najważniejszych opcji w menu.

Spokojniej i bardziej prywatnie - pomysłowa funkcja ochrony
Jeśli masz już dość niechcianych połączeń oraz nękających telemarketerów, można wyeliminować połączenia anonimowe lub
przychodzące z określonych numerów dodając je do czarnej listy o pojemności maksymalnie 15 wpisów. Po aktywacji, funkcja
automatyczne odrzuca połączenie z takiego numeru lub sygnalizuje je na wyświetlaczu bez aktywowania dzwonka telefonu.
Numery do czarnej listy można dodawać ręcznie lub skopiować je z historii połączeń. Można również ustawić odpowiednie
zakresy czasowe, w których telefon powinien sygnalizować lub nie połączenia przychodzące.

Bezpośrednie połączenie z wybranym numerem
Poczuj się bezpieczniej – dla Twojego komfortu przygotowaliśmy funkcję bezpośredniego połączenia oraz monitoringu
pomieszczenia. Pierwsza z nich polega na zaprogramowaniu jednego numeru, który zostanie wybrany po naciśnięciu
dowolnego przycisku na telefonie Gigaset E390. Funkcja sprawdzi się m.in. w przypadku korzystania ze słuchawki przez osobę
chorą lub przez małe dziecko, które jeszcze nie nauczyło się czytać. Podobnie użyteczna jest funkcja monitoringu
pomieszczenia – słuchawka automatycznie wykonuje połączenie na zaprogramowany numer zewnętrzny, np. komórkowy, po
wykryciu głośniejszego dźwięku. W trybie monitoringu pomieszczenia wszystkie połączenia przychodzące są sygnalizowane
jedynie optycznie na wyświetlaczu słuchawki – telefon nie wydaje wtedy żadnych dźwięków.

Brzmi świetnie - nawet, gdy korzystasz z aparatu słuchowego
Korzystanie z aparatu słuchowego podczas telefonicznych rozmów często skutkowało niepożądanymi i nieprzyjemnymi
szumami. Seria Gigaset E390 likwiduje te niedogodności i jest w pełni kompatybilna z aparatami słuchowymi zgodnie z
europejskim standardem ITU-T P.370.  Osoby używające aparatów słuchowych ze sprzężeniem indukcyjnym i korzystające z
naszych telefonów cieszą się czystym dźwiękiem pozbawionym zakłóceń.

Większy komfort od samego początku - pomyśl o dodatkowych słuchawkach
Używaj telefonu wszędzie gdzie potrzebujesz. System Gigaset E390 może być rozszerzony nawet do 6 słuchawek, które
możesz umieścić w dowolnym  miejscu w domu. Niezależnie od tego, czy jest to pokój dzienny, korytarz, gabinet czy kuchnia,
telefon jest zawsze pod ręką. 

Eco Dect: telefonia bez emisji fal rdiowych
Podobnie jak inne bezprzewodowe telefony Gigaset, model E390 korzysta z przyjaznej dla środowiska technologii ECO DECT.
Gdy urządzenie znajduje się w trybie czuwania, wyłączona zostaje emisja fal radiowych, nawet wówczas, gdy w Twoim domu
działa kilka słuchawek (wszystkie one oraz stacja bazowa muszą wspierać standard ECO DECT). Podczas rozmowy
telefonicznej, moc emisji jest automatycznie dostosowywana zależnie od odległości dzielącej stację bazową i słuchawkę. Im
odległość jest mniejsza, tym emisja niższa. Dla zwiększenia maksymalnego zasięgu sieci DECT, tryb ECO DECT można w
każdej chwili wyłączyć.

Połączenie - Analogowe
Numery telefonu (analogowe) - 1
Liczba równoległych rozmów (analogowe) - 1
Standardy DECT - DECT, GAP
ECO DECT - Automatyczna redukcja mocy nadawania, brak emisji w trybie czuwania, niskie zużycie baterii
Duża czcionka

Czas czuwania do (h) - 320
Czas rozmowy do (h) - 17
Liczba wpisów książki adresowej (imię, nazwisko, 3 numery, zdjęcia, przypomnienie o spotkaniu, dźwięki) - 200
Indywidualne dźwięki dzwonka dla wpisów VIP - Tak
Funkcja ponownego, automatycznego wyboru numeru przez słuchawkę - Tak
Monitoring pomieszczenia (niania elektroniczna) - Wewnątrz (wymagana druga słuchawka), Na zewnątrz
Bezpośrednie wybieranie numeru (Babycall) - Tak
Kalendarz - Tak
Funkcja alarmu - Tak
Funkcja SOS - Tak
Sygnalizacja utraty zasięgu - Tak
Blokwoanie połączeń - Tak
Czarna lista - 15
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Optyczna sygnalizacja połączeń (podświetlany ekran) - Podświetlany ekran, Migający przycisk nawiązywania połączenia
Liczba obsługiwanych słuchawek - 6
Bezpłatne połączenia wewnętrzne - Tak
Transfer książki telefonicznej/adresowej przez DECT (ze słuchawki do słuchawki) - Tak
Wewnętrzne przekazywanie połączeń zewnętrznych, połączenia konferencyjne, połączenia zwrotne - Tak
Tryb głośnomówiący - Komfortowy tryb głośnomówiący (jakość trybu pełnodupleksowego)
Tryb głośnomówiący w słuchawce / stacji bazowej - Słuchawce
Regulowana głośność - Za pomocą menu
Liczba melodii dzwonka - 18
Typ wyświetlacza - Wyświetlacz kolorowy (pełna gama kolorów)
Wymiary (wys. × szer. mm) - 44 x 35
Przekątna (cale) - 2.2
Rozdzielczość (piksele) - 176 x 220
Duża czcionka - Tak
Prezentacja abonenta - Identyfikacja numeru przychodzącego (CLIP)
Lista ostatnich (liczba) nieodebranych połączeń z podaniem daty i godziny - 20
Lista (liczba) połączeń wychodzących z podaniem daty i godziny - 20
Lista (liczba) połączeń przychodzących z podaniem daty i godziny - 20
Lista (liczba) połączeń każdego rodzaju z podaniem daty i godziny - 60
Menu w wielu językach (wiele języków wyświetlania) - Tak
Wyświetlanie czasu / daty - Tak
Liczba wersji językowych - 26
Podświetlana klawiatura - Tak
Łatwa obsługa za pomocą przycisku funkcyjnego - Tak
Przycisk wiadomości - Tak
Słuchawka, wys. × szer. × gł. w mm - 168 x 48 x 22
Słuchawka, waga z akumulatorem w g - 118
Stacja bazowa, wys. × szer. × gł. w mm - 44 x 88 x 105
Stacja bazowa, waga w g - 70
Podstawka ładująca, wys. × szer. × gł. w mm - 38 x 70 x 77
Podstawka ładująca, waga w g - 36
Akumulator - 2 x NiMH AAA

KLASA: COMFORT - Ergonomiczne i funkcjonalne.
Gigaset: Sprzedajemy telefony Gigaset od 2000 r.

Gigaset kompatybilność

GIGASET
Tabela kompatybilności
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